**Num. 20.**  
 Ambas posesiones  
 ciuil, y natural enia  
 el Colegio quãdo  
 pidio execucion.

**Num. 21.**  
 La posesiõ de vna  
 parte mantiene fe-  
 guridad en lo de-  
 mas.

in decif. 557. n. 6. ibi: Rota passim sequitur doctrinam Bald.  
in l. 1. n. 24. versic. tu dic. C. de emancip. liber. dum ibi dicit, esse  
magis attendendam causam uniuersalem actus, quam exerci-  
tium ipsius actus, Rota dec. 139. n. 12. par. 2. diuers. Seraphin.  
decif. 1047. n. 1. § 2. Mantico. dec. 320. n. 6. ubi in similibus ter-  
minis huius decif. Rota dixit, possessionem conferendi respectu  
quorundam beneficiorum extendi ad cetera beneficia, qua sunt  
eiusdem speciei: quod etiam dixit Rota in Seguntina dimidia  
Anata 4. Februarij 1594. coram Coita, ubi fuit dictum, quod  
probata quasi possessione conferendi unum ex beneficijs sub in-  
dulto comprehensum, censetur acquisita possessio quoad alia  
sub eodem indulto contenta. Sicut etiam si unico contextu fue-  
rint fundata plura beneficia eo ipso, quod fundator est in quasi  
possessione presentandi respectu unius, censetur esse in quasi  
possessione presentandi etiam quoad alia, ut fuit dictum in Vi-  
terbien. Iuris patronatus May: 601. coram Cardinali Sacra-  
to. Sic etiam si plura beneficia sint simul unita probata effec-  
tu unius, censetur unio sortita effectum quoad omnia prop-  
ter uniuersalitem causa, ut fuit dictum in Gerunden unio-  
nis 13. Decembris 1613. coram R. P. D. Verospio, § in Alerien.  
§ Matianen. unionis 16. Nouembris 1616. § 16. Ianuarij  
1618. coram R. P. D. Caualerio. Gart. de Benefic. par. 12. c.  
2. n. 294. Similiter priuilegium continens plura capita con-  
seruatur in totum, si fuerit in exercitium deductum, quoad  
quoad licet non quoad omnia, Seraphin. decif. 1043. n. 4. prout  
etiam si concordia in parte effectiuata esset, quoad omnia capita  
dicitur esse in obseruantia, ut fuit dictum in Terracinen. Sa-  
cristie 9. Iunij 1600. coram Iusto. Hinc etiam sapienter Rota re-  
soluit, quod Parochus exigens decimas quoad certos fructus eo  
ipso, censetur esse in possessione quoad omnes fructus, quia ius  
decimae adprouenit e iure uniuersali Parochialitatis, Ruyn.  
conf. 142. n. 1. § 2. n. 7. in fine lib. 5. Seraphin. decif. 1047. n. 1.  
§ 2. fuit dictum in Comen. Decimarum 11. Martij 1621. co-  
ram Cardinali Sacrato. Item etiam extenditur dicta possessio  
Parochi ad omnia bona, et terras existentes intra suam Paro-  
chiam, Seraphi. d. decif. 1047. n. 1. § beneficiunt tradita per  
Surd. conf. 429. n. 42. § 43. Sic etiam pensionarius, qui est in  
quasi